
株式会社横浜シーサイドライン

　金沢シーサイドラインでは、金沢八景駅複線化切換工事に伴い、

令和３年２月14日（日）始発から運休していましたが、工事が終了

したため、午前8時18分から順次運転を開始し、午前9時40分から

正常ダイヤで運行しています。

　多くのお客様にご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げ

ます。

　本工事の終了をもちまして金沢シーサイドライン延伸事業が完了

いたしました。これまで本事業につきまして、ご理解・ご協力を賜り

誠にありがとうござました。

  金沢八景駅複線化切換工事に伴う運休のお詫びと

　　　　金沢シーサイドライン延伸事業の完了について


